

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Herbal AHA Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. ODTŁUSZCZANIE:

Nasączonymi gazikami aplikujemy **Fruit Acid Tonic**. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić się delikatny frost.

3. ROZPULCHNIANIE:

Do miseczki wlewamy niewielką ilość **H2O2 Emulsion** i rozprowadzamy równomiernie na skórze omijając okolice oczu. Rozpulchniamy pod wapozonem przez 10 min. Po tym czasie zmywamy twarz wodą.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Mieszamy 1 część **Blemish Serum** z 3 częściami **Wasabi Mask**. Nanosimy maskę równomiernie szczególnie w miejscach zapalnych. Zostawiamy na 7-10 min. Po tym czasie zmywamy dobrze zimną wodą. Kończymy zabieg nakładając **Vital Repair Gel** i **eZinc Protective Cream**.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

Twarz po zabiegu jest delikatnie zaróżowiona i wrażliwiona. Klient powinien myć ją delikatnym preparatem do zmywania np. **Green Tea Beta Cleanse** i stosować **Bio 53 Matrix**.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Herbal AHA Cleanse - doskonały żel myjący zawierający kwas glikolowy. Głęboko penetruje. Działa głęboko nawilżająco, regeneruje skórę i przywraca jej sprężystość. Ponadto Masło Shea zawiera substancje tłuszczowe, witaminy E i F oraz naturalne filtry chroniące przed promieniowaniem UVB. Zawartość rozmarynu lekarskiego (*rosmarinus officinalis*) działa pobudzająco i przeciwzapalnie.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksy kwasach tj. glikolowym i salicylowym z dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

H2O2 Emulsion - unikalna emulsja stworzona z kwasów salicylowego, l-mlekowego, glikolowego z retinolem i nadtlakiem wodoru. Stymuluje i zwiększa przepływ krwi, dostarczając większe ilości tlenu do tkanek, rozświetla i wyrównuje kolor skóry. Ma działanie rozjaśniające. Wspomaga leczenie trądziku oraz reguluje wydzielanie sebum.

Blemish Serum - to mieszanka kojących, antybakteryjnych i antyśpetycznych składników do skutecznej walki z trądzikowymi problemami skóry tak, by nie pozostawały przebarwienia i blizny.

Wasabi Mask - maska poprawiająca krążenie krwi oraz wzmacniająca odnowę komórkową. Ma działanie antybakteryjne oraz ma właściwości antyoksydacyjne. Polecana dla cer tłustych, łojotokowych. Główne składniki aktywne to ekstrakt z korzenia wasabi, ekstrakt z zielonej herbaty, d-alpha tocopherol.

Vital Repair Gel - kompleks czynników wzrostu komórkowego, czyli rh-oligopeptide 1 przyspiesza regenerację skóry. Stymuluje odbudowę warstwy ochronnej skóry.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

witamina E i F, masło shea, kwasy AHA, kwas salicylowy, kwas glikolowy, ekstrakt z rozmarynu, oregano, geranium, kwas mlekowy, nadtlak wodoru, retinol, korzeń wasabi, ekstrakt z zielonej herbaty, d-alpha tocopherol, kompleks EGF.

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI

INTENSYWNOŚĆ: średniogłęboki

UWAGI: widoczne zaczerwienienie, złuszczenie płatkowe, regeneracja do 10 dni.

